Fundusze . z o Unia Europejska
Europejskie g(z)fsckzg ospolita j/ SlQSkIE. Europejski Fundusz u
Program Regionalny - Rozwoju Regionalnego

ZP.271.6.2022 Blachownia 5 sierpnia 2022 roku
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP.271.6.2022
prowadzonego w trybie podstawowym z mozliwym przeprowadzeniem negocjacji na
podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp. (Dz.U.2021 poz.1129 z 2021), pn.: ,,Pelnienie funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego oraz inzyniera kontraktu dla zadania
pn.: Odnawialne Zrédta energii w Gminach Blachownia, Poraj, Poczesna”.

WYJASNIENIA

Burmistrz Blachowni, dziatajac zgodnie z art. Art. 284. ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2021 poz.1129 z 2021) udziela wyjasnien na pytania
W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego p.n.: ,,Pelnienie funkeji inspektora
nadzoru inwestorskiego oraz inzyniera kontraktu dla zadania pn.: Odnawialne zrédla
energii w Gminach Blachownia, Poraj, Poczesna” w nastepujacy sposob:

Pytanie 1

I. Prosz¢ o przestanie zalgcznika 14 ,Os$wiadczenia w zakresie petnienia obowigzkow
informacyjnych wynikajacych z RODO” (rozdziat X punkt 4.4), ktéry jest wymagany wedtug
tresci postgpowania, poniewaz na stronie BIP gminy Blachownia w/w zatacznik nie jest
dodany lub informacje w jaki inny sposob Wykonawca moze potwierdzi¢ obowigzek RODO,
czy wystarczy podpisany formularz ofertowy, gdzie w punkcie 7 biorgcy udzial Wykonawca
oswiadcza, ze wypelnia obowiazek RODO. Jegli jest potrzeba sporzadzenia wiasnego
oswiadczenia RODO, réwniez prosze o takg informacje koniecznosci dotgczenia whasnego
oswiadczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wlasciwym zalgcznikiem jest zalacznik numer 9 zalaczony na stronie
prowadzonego postepowania. Tym samym w rozdziale X punkt 4.4 SWZ, winna znalezé sie
informacja o zalaczniku numer 9 nie 14. Zapis ten jest omylka pisarska. Wykonawcey winni
zatem wypelni¢ zalgcznik numer 9.
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Pytanie 2

2. Proszg¢ o podanie liczby i rodzajow instalacji w poszczegolnych gminach czyli:
Blachownia, Poraj, Poczesna gdyz tej informacji nie ma w postgpowaniu, natomiast wymogi
podania ceny uwzgledniajg rozbicie ceny na w/w gminy, co utrudnia szacowanie kosztow
przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza zestawienie rodzajow poszczegolnych instalacji (688 sztuk w tym paneli
fotowoltaicznych w zakresie mocy 2,04 — 9,52 kWp, kotléw na biomase w zakresie mocy 20 — 32
kW) z rozbiciem na gminy:

Gmina Blachownia:

- paneli fotowoltaicznych — 79 sztuk;
- kolektory stoneczne — 60 sztuk;

- pomp ciepla dla c.w.u. - 29 sztuk;
- kotléw na biomase — 16 sztuk

Gmina Poraj:

- paneli fotowoltaicznych — 194 sztuk;
- kottéw na biomase — 37 sztuk

Gmina Poczesna:

- paneli fotowoltaicznych — 244 sztuk;
- kolektory stoneczne — 25 sztuk;

- kotléw na biomase — 4 sztuki.
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